

## COMUNE di CAPACCIOPAESTUM Via Vittorio Emanuele, 1 – 84047 - Salerno

## AREA PO PATRIMONIO E DEMANIO

sito internet: <a href="www.comune.capaecio.sa.it">www.comune.capaecio.sa.it</a>; e-mail: <a href="m.barlotti@comune.capaecio.sa.it">m.barlotti@comune.capaecio.sa.it</a>; pee: <a href="m.protocollo@pee.comune.capaecio.sa.it">protocollo@pee.comune.capaecio.sa.it</a>;

prot. 30531 del .13 /09<sub>2019</sub>

## ASTA PUBBLICA PER L'ALIENAZIONE DI BENI DI PROPRIETA' COMUNALE

- 1. **Amministrazione Pubblica alienante** Comune di Capaccio Paestum via Vittorio Emanuele, n. 1 84047 Capaccio Paestum (Salerno) ITALIA .
- 2. Denominazione, indirizzi e punti di contatto Area P.O. Servizio Demanio e Patrimonio.
- 3. **Tipo di procedura:** procedura "aperta ai sensi degli artt. 73, lett. c) e 76, 1° e 2° comma, del Regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato, R.D. 23 maggio 1924 n. 827.
- 4. **Criteri di Aggiudicazione**:" unico incanto in aumento sul prezzo posto a base d'asta riferito al singolo lotto. Sono escluse le offerte al ribasso.
- 5. Termine perentorio ricezione offerte: ore 12:00 del giorno 16 ottobre 2019;
- 6. **Data e luogo svolgimento dell'asta pubblica** il giorno **17 Ottobre 2019** presso la sede Municipale del Comune di Capaccio Paestum, in Via Vittorio Emanuele, n. 1 in seduta pubblica, con inizio alle **ore 10:00**, avrà luogo ai sensi degli artt. 73, lett. c) e 76, 1° e 2° comma, del Regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato, R.D. 23 maggio 1924 n. 827.

Le condizioni per partecipare alla procedura, eventuali quesiti inerenti l'asta potranno essere inviati entro e non oltre martedì 7 ottobre 2019 – esclusivamente tramite posta elettronica all'indirizzo di posta certificata: <a href="mailto:mario.barlotti@pec.comune.capaccio.sa.it">mario.barlotti@pec.comune.capaccio.sa.it</a>;

Le risposte ai quesiti, se di interesse generale, saranno pubblicate entro mercoledì 8 ottobre 2019 sul sito web istituzionale del Comune di Capaccio Paestum : www.comune.capaccio.sa.it, nella sezione "bandi e concorsi ".

Capaccio Paestum, .0 6 SET 2019



Tel.: 08281994681 – 0828812221 – fax 0828812239 – e-mail: <u>patrimonio@comune.capaccio.sa.it</u>; pec: <u>protocollo@pec.comune.capaccio.sa.it</u>;